Requerimento nº. 0012/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

                                        Considerando que em 2018 a Prefeitura vendeu a área conhecida
como São José 2, composta de 49 lotes, para que uma empreiteira construísse ali casas
populares, obras que estão em andamento.

                                        Considerando a venda dessa área pública, no valor de R$
1.244.171,34, foi parcelada.

                                        Razões pela qual REQUEIRO em termos regimentais e com a
aprovação do Plenário, e conforme dispõe o artigo 33, inciso XVI, da Lei Orgânica do Município,
que o Executivo informe à Câmara Municipal os valores que a referida construtora pagou à
Prefeitura até a presente data.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Setembro de 2019.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518